

# OPLYSNINGER TIL RYTTERNE m.m.

**Vi glæder os så meget over endnu engang at kunne byde velkommen til et dejligt, sjovt og godt ridende KLUBMESTERSKAB I SAR!**

Det er dejligt at skulle afholde dette specielle stævne som et klubmesterskab jo er. Lørdag står i dressurens navn, mens vi om søndagen har inviteret klubbens skiltesponsorer til frokost i Tutten samtidig med at de modige springryttere indtager ridehuset. Vi glæder os derfor til at byde ryttere, officials, sponsorer, tilskuere og hjælpere velkommen til stævnet

Stævnet afholdes på Saksø Rideklub, Reersø 19, 4990 Saksø

## **Parkering:**

Vi henstiller til at folk parkerer mest fornuftigt på P-pladsen således at alle kan læsse heste af og på uden at være nervøs for at skulle lande på fronten af den bagved holdende bil.

Personbiler er velkomne til at parkere ved stalden. P-pladsen foran cafeen forbeholdes trailere. Er der ikke plads her, så benyt trailerparkeringen foran bane 2.

HUSK venligst at rydde op efter jer – dvs. samle mokker og andet som ”tabes” undervejs!

## **Sekretariat:**

Lørdag og søndag vil sekretariatet være åbent fra kl. 8.00 til slut stævnet. Dette finder du i Cafetutten.

Telefon som kan benyttes før og under stævnet er 40 15 92 83

## **Opvarmning:**

Der er lagt et kvarters opvarmning ind for hver 3. rytter i dressuren. I springningen er der ikke så mange starter så her vil opvarmningen foregå inden hver klasse og i indlagte pauser, og så vil der naturligvis være et prøvespring inden man bliver fløjtet til start.

Torsdag morgen var klubbens dressurbaner rigtig fine at ride på, så vi opfordrer til at du, for at få mest mulig opvarmning, skridter til udenfor, evt. benytter banen til letridning og lidt let galop. MEN MEN MEN det er naturligvis helt op til dig ;0) Vi vil bare oplyse at banerne var fine i torsdags, så hvis ikke vejret driller alt for meget håber vi stadig de er til at bruge i weekenden.

## **Konkurrencebanen:**

Under ponydressuren på B-bane vil det være muligt for de ryttere der tilhører samme opvarmnings-del at være i den nederste del af ridehuset samtidig som der konkurreres. Når der rides på A-bane vil der naturligvis ikke være andre heste i ridehuset.

Vi henstiller rytterne om at holde sig klar ved den lille grønne indgangsport således at der ikke bliver for store tidsmæssige skred. Der vil ikke være bemanding ved indgangsporten, hvorfor det er rigtig smart hvis du har allieret dig med en som kan åbne og lukke porten når det er din tur ;0)

**Cafeen:**

Vil være åbent med vores vanlige store og sunde udvalg af mad og drikke begge dage fra kl. 8.00 til slut stævnet. Der tages ikke imod dankort!

**Præmieoverrækkelse:**

Finder sted i ridehuset straks efter klassernes afslutning. Vi beder alle der har mulighed for det at komme til hest, ellers gerne til fods. Der vil nemlig være deltagerrosetter til alle der har startet vores mesterskaber – og det vil derfor glæde os, hvis så mange som muligt ville møde op og deltage i præmieoverrækkelsen.

**Officials:**

Vi er samtidig glade for at have fået samlet en håndfuld dygtige officials til dette stævne, og kan glæde ryttere med at følgende kommer til Sakskøbing.

Dommerpanelet består i weekenden af: Randi Larsen Storm som dømmer ponyerne, Charlotte Schwartzlose som dømmer hestene og Mille Liv Hansen som er springdommer.

**Andet:**

Al ophold og færdsel på stævnepladsen foregår på eget ansvar. SAR påtager sig intet ansvar overfor uheld, skader, sygdom eller tyveri i forbindelse med stævnet, hverken overfor heste, mennesker eller ejendele.

Hunde er velkomne men skal føres i snor hele stævnet, ligesom man naturligvis samler op efter dem.

Rygning er IKKE tilladt i stald, cafeen eller i ridehuset. Vi henstiller i øvrigt til at alle benytter de opstillede askebægre og skraldespande.

Vi henstiller til publikum om at tjekke om der skulle være en rytter ud for jer når i åbner døren til/fra Tutten. Det er så ærgerligt at få ødelagt sit ridt fordi én kommer til at åbne døren når man er lige ud for. Så kig venligst efter ;0)

Så er det bare at ønske jer alle et dejligt stævne – vi glæder os til at byde jer alle sammen velkommen til nogle forhåbentlige festlige dage på Kjeldmosegaard.